臺北市  區  自辦市地重劃區

重劃會成立大會/第 次會員大會（理事會）會議紀錄

一、時  間：  年  月  日（星期 ） 午 時 分

二、地  點：

（地址：           ）

三、主席：                紀錄：

四、出席人員：詳簽到表。

應出席人數：   人（所有土地總面積:   平方公尺）

親自出席人數：  人、委託出席人數：  人、

共計出席人數：  人，占應出席人數  ％

（出席人數所有土地總面積:   平方公尺，占重劃區總面

積  ％）

五、報告事項：

六、討論事項：

(一)案由：

(二)說明：

(三)決議：

＜重劃會成立大會/會員大會＞

本案經出席人數  人同意，占全體會員人數  ％，

同意者所有土地面積    平方公尺，占重劃區總面

積  ％。

＜理事會＞

本案經出席人數  人同意，占出席理事人數  ％。

七、散會： 午 時 分